
Outlook

Re: AMED - SEC. M. DE SAUDE DE TEOTONIO VILELA / Pregão Eletrônico 045/2025 / AB
25/06/2025 / ID 9998

De Comercial - Amed <isabel@amed.net.br>
Data Seg, 16/06/2025 14:10
Para Victor Paulino <victor.paulino@drogafonte.com.br>

Boa tarde!

Item 64 tipo queijo Ane R$ 26,00
Item 65 tipo queijo Ane R$ 23,00

Att

Em 16/06/2025 09:26, Victor Paulino escreveu:

Bom dia!

Segue em anexo para análise de garantia de preço.

64. Compressa gaze (tipo queijo), 13 fios/cm2, 8 camadas, 4 dobras, Largura: 91 cm,
comprimento: 91m. ITEM PARA AMPLA CONCORRÊNCIA. UNIDADE 3.750

65. Compressa gaze hidrofílica em rolo 11 fios (tipo queijo), não estéril, confeccionada
100% algodão, 08 camadas, 04 dobras, alta absorção, 91 cm largura x 91 m comprimento
em rolo. Embalagem contendo 01 unidade. ITEM PARA AMPLA CONCORRÊNCIA.
UNIDADE 4.500

16/06/2025, 14:24 Email – Victor Paulino – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGQ1Yzc5ZGY1LWJlNTktNGM0ZC05NDRkLTZmMWZkMWMwNzEzNwAQAC9dDN2R5KdGgB6KIl… 1/2



16/06/2025, 14:24 Email – Victor Paulino – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGQ1Yzc5ZGY1LWJlNTktNGM0ZC05NDRkLTZmMWZkMWMwNzEzNwAQAC9dDN2R5KdGgB6KIl… 2/2


